

DARRINGE BYG ApS

Alfred Christensens Vej 15
2850 Nærum

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

04/04/2019

Mark Darringe
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DARRINGE BYG ApS
Alfred Christensens Vej 15
2850 Nærum

CVR-nr: 32447309

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive tømrervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 33.052, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 972.313, og en egenkapital på kr. 15.684

Årets resultat er tilfredsstillende.

Selskabet har i 2018 haft en stabil drift, og forventer et bedre resultat for regnskabsåret 2019.

Der er truffet beslutning om fravalg af revision for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		2.309.105	701.865
Eksterne omkostninger		-403.199	-151.524
Bruttoresultat		1.905.906	550.341
Personaleomkostninger		-1.837.929	-501.854
Resultat af ordinær primær drift		67.977	48.487
Øvrige finansielle omkostninger		-11.525	-11.208
Ordinært resultat før skat		56.452	37.279
Skat af årets resultat		-23.400	0
Årets resultat		33.052	37.279
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		33.052	37.279
I alt		33.052	37.279

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.555	31.555
Materielle anlægsaktiver i alt		31.555	31.555
Anlægsaktiver i alt		31.555	31.555
Råvarer og hjælpematerialer		150.000	
Varebeholdninger i alt		150.000	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		608.460	180.717
Igangværende arbejder for fremmed regning		150.000	150.000
Udsudte skatteaktiver		3.400	26.800
Tilgodehavender i alt		761.860	357.517
Likvide beholdninger		28.898	
Omsætningsaktiver i alt		940.758	357.517
Aktiver i alt		972.313	389.072

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-109.316	-142.368
Egenkapital i alt		15.684	-17.368
Gæld til banker		0	77.404
Leverandører af varer og tjenesteydelser		378.001	28.635
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		563.229	174.988
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.399	125.413
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		956.629	406.440
Gældsforpligtelser i alt		956.629	406.440
Passiver i alt		972.313	389.072

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018
	5